— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕262 号

三亚市教育研究培训院
关于召开 2023 年全市中小学研训工作

专题调研培训暨动员会的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

为贯彻落实《教育部关于加强和改进新时代基础教育教研工

作的意见》《教育部基础教育课程教学改革深化行动方案》等一

系列重要文件精神，抓细抓实市委市政府、市教育局主题教育的

工作部署，我院决定召开全市中小学研训工作专题调研培训暨动

员会，具体事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 10 月 16 日上午 9:00-12:00。

二、会议地点

三亚市教育研究培训院 2 号综合楼一楼报告厅。

三、参会对象

各区教育局研训机构负责人，直属学校分管教学校长、教务

（教导）处主任，三亚市名师工作室、卓越教师工作室主持人，

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 10 月 12 日印发

市教培院全体学科教研员。请以上与会人员在

10 月 15 日前扫描右图二维码，以便统计与会人

员。

四、会议内容

（一）三亚市中小学研训工作专题调研实施方案解读。

（二）三亚市中小学骨干教师送教下乡培训工作方案解读。

（三）三亚市教育局领导做学校研训专题调研工作部署。

五、其他

（一）请与会人员提前 10 分钟到场，领取会议资料。

（二）参训人员我院将根据考勤情况给予登记学分。

（三）会议资料费由我院负责，与会人员的往返交通费、误

餐费回所在单位报销。

三亚市教育研究培训院

2023 年 10 月 12 日

（联系人：黄老师，联系电话：18889670378）

（此件主动公开）